
Güncelleme Tarihi: 27.10.2025

Sıra No Pilot 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
Toplam 

Puan
1 302 MUSTAFA GÜL 20 3 15 20 58
2 401 EBUBEKİR UYSAL 17 15 20 52
3 402 İSMAİL AYHAN  - 11 17 17 45
4 308 MELİH SONGUR 8 11 7 5 11 42
5 304 SALİH ÜNSAL 11 9 9 11  - 40
6 101 GÖZDE DİLA BAYIK 3 6 8 8 13 38
7 203 HACI KIVRAK 5 13 6  - 9 33
8 407 DURMUŞ DURMUŞ 13 20 33
9 312 YAKUP ÇİMİÇ 17 15 32

10 404 CANER BAL 15 17  - 32
11 303 MEHMET BİRKAN 4 5 2 9 10 30
12 201 OĞUZHAN TÜRKVATAN 9 20 29
13 403 GÜRSEL AKIN  - 4 13 8 25
14 310 ERGÜN ÇİRKİN 10 10  - 20
15 305 RIZA EMRE ERSOY 10 8  - 18
16 204 DURALİ ALTINOK 17 17
17 202 CAN TUNAY AÇIKGÖZ 13 13
18 306 TÜRKER TURAN YILDIZ 6 4 10
19 406 ERDİNÇ TÜRKMEN 10 10
20 102 FERDA ALICIGÜZEL 7 7
21 307 DURALİ ALTINOK 7 7
22 309 BETÜL SÖNMEZ 7 7
23 313 FIRAT KARANCI 6 6
24 408 ABDULKADİR KAYNAK 6  - 6
25 405 ÖMER FARUK SEVEN 3 3
26 311 VOLKAN TAŞPINAR 1 1
27 314 BATUHAN KORKUT  - 0
28 409 KERİM GÜLAÇTI  - 0
29 410 ALPEREN KÖROĞLU  - 0

Sıra No Pilot 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
Toplam 

Puan
1 302 SERHAT DURSUN AKDEMİR 20 3 15 20 58
2 401 ALİ SEYDA KIVRAK 17 15 20 52
3 402 ARDA ARSLAN 11 17 17 45
4 308 ÖZGÜR HAYTA 8 11 7 5 11 42
5 101 SERKAN BAYIK 3 6 8 8 13 38
6 203 AHMET MURAT KAN 5 13 6  - 9 33
7 407 ABDULLAH ERGİTÜRK 13 20 33
8 404 RAMAZAN KARAÇELİK 15 17  - 32
9 303 BAYRAM TOPAL 4 5 2 9 10 30

10 201 HÜSEYİN HASRET YILMAZ 9 20 29
11 304 SİBEL ÜNSAL 11 9 9  - 29
12 403 BİROL ÇORUHLU  - 4 13 8 25
13 310 GÜLTEN TOPRAK 10 10  - 20
14 305 MERT ERSOY 10 8  - 18
15 204 SERKAN SİVRİ 17 17
16 312 ADEM PAÇ 17 17
17 202 HALİL AKGÜN 13 13
18 304 HİLAL OLGUN 11 11
19 306 MUHAMMED BUĞRAHAN YILDIZ 6 4 10
20 406 SUAVİ ERDİN 10 10
21 102 BORA KAYIM 7 7
22 307 SERKAN SİVRİ 7 7
23 309 BORA KAYIM 7 7
24 313 İSMAİL KARANCI 6 6
25 408 SÜLEYMAN AYDINOĞLU 6  - 6
26 405 MUSTAFA KATAR 3 3
27 311 ZAFER TARHAN 2 2
28 314 CANER ÇAPAR  - 0

OTOMOBİL 26 - 27
Nisan

KAROFF

28 - 29
Haziran

ANDOFF

19 - 20
Temmuz
GİROFF

27 - 28
Eylül

SAMOSK

25 - 26
Ekim

DENDOFF

29 - 30
Kasım
54OSKCo-Pilotlar Şampiyonası

Pilotlar Şampiyonası
OTOMOBİL 29 - 30

Kasım
54OSK

25 - 26
Ekim

DENDOFF

27 - 28
Eylül

SAMOSK

19 - 20
Temmuz
GİROFF

28 - 29
Haziran

ANDOFF

26 - 27
Nisan

KAROFF
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29 409 BARIŞ KAYGANA  - 0
30 410 MÜKERREM TOKLUCUOĞLU  - 0
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Sıra No Pilot 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
Toplam 

Puan
1 58 SALİH ÇARPIŞAN TÜRK 20 20 20 20 17 97
2 53 İSRAFİL AKYÜZ 17 17  - 17 20 71
3 59 ERKAN SÜLÜN 9 13 13 11 11 57
4 65 EREN ALVER 10 17 15 15 57
5 61 ADEM KALYON 10 15 15  - 13 53
6 60 SERDAR TUNCA GÜRAYMAN 6 11 17
7 54 ABDULLAH TURGUT 15  - 15
8 52 ERGÜN ÇİRKİN 13 13
9 55 ENGİN KAP  -  - 13 13

10 56 MURAT ALTUN 11 11
11 57 ULAŞ ÖZDEN 8 8
12 63 NECMETTİN DEMİR 7 7
13 55 CAN KAP 0
14 62 ÖMER FARUK SEVEN 0
15 64 MESUT KARA 0

Sıra No Pilot 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
Toplam 

Puan
1 58 MEHMET ARDA DEMİRKAN 20 20 20 20 17 97
2 65 ONUR SIRIMLIOĞLU 10 17 15 15 57
3 53 MERT TEPE 17  - 17 20 54
4 59 ÖZGE SÜLÜN 13 13 11 11 48
5 61 MERYEM BETÜL KALYON 10 15 15  - 40
6 53 BATUHAN KORKUT 17  - 17
7 54 ARDA ŞENAY 15 15
8 52 GÜLTEN TOPRAK 13 13
9 55 FERHAT ATABEK ÖZDEMİR  - 13 13

10 61 ORHAN BATUHAN ÖZKÖK 13 13
11 56 EMİR ALTUN 11 11
12 60 ÜMİT URAL 11 11
13 59 YİĞİTHAN TARHAN 9 9
14 57 ÇİĞDEM ÖZDEN 8 8
15 63 BEKİR HAKAN ÇÜRÜK 7 7
16 60 CANER ÇAPAR 6 6
17 54 UĞUR TEPE 0
18 55 CAN KAP  - 0
19 55 ENGİN KAP 0
20 62 MUSTAFA KATAR 0
21 64 MEHMET DEMİREL 0

Pilotlar Şampiyonası
SSV 26 - 27

Nisan
KAROFF

28 - 29
Haziran

ANDOFF

19 - 20
Temmuz
GİROFF

25 - 26
Ekim

DENDOFF

29 - 30
Kasım
54OSK

25 - 26
Ekim

DENDOFF

29 - 30
Kasım
54OSK

27 - 28
Eylül

SAMOSK

SSV 26 - 27
Nisan

KAROFF

28 - 29
Haziran

ANDOFF

19 - 20
Temmuz
GİROFF

27 - 28
Eylül

SAMOSKCo-Pilotlar Şampiyonası
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Sıra No Pilot 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
Toplam 

Puan
1 101 GÖZDE DİLA BAYIK 6 6 10 8 8 38
2 203 HACI KIVRAK 5 8 8  - 6 27
3 201 OĞUZHAN TÜRKVATAN 8 10 18
4 102 FERDA ALICIGÜZEL 10 10
5 202 CAN TUNAY AÇIKGÖZ 10 10
6 204 DURALİ ALTINOK 10 10

Sıra No Pilot 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
Toplam 

Puan
1 101 SERKAN BAYIK 6 6 10 8 8 38
2 203 AHMET MURAT KAN 5 8 8  - 6 27
3 201 HÜSEYİN HASRET YILMAZ 8 10 18
4 102 BORA KAYIM 10 10
5 202 HALİL AKGÜN 10 10
6 204 SERKAN SİVRİ 10 10

Sıra No Pilot 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
Toplam 

Puan
1 302 MUSTAFA GÜL 10 2 8 10 30
2 308 MELİH SONGUR 5 8 4 4 8 29
3 304 SALİH ÜNSAL 8 6 5 8  - 27
4 303 MEHMET BİRKAN 2 3 3 6 6 20
5 312 YAKUP ÇİMİÇ 10 10 20
6 310 ERGÜN ÇİRKİN 10 6  - 16
7 305 RIZA EMRE ERSOY 6 4  - 10
8 306 TÜRKER TURAN YILDIZ 3 2 5
9 309 BETÜL SÖNMEZ 5 5

10 313 FIRAT KARANCI 5 5
11 307 DURALİ ALTINOK 4 4
12 311 VOLKAN TAŞPINAR 0
13 314 BATUHAN KORKUT  - 0

Sıra No Pilot 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
Toplam 

Puan
1 302 SERHAT DURSUN AKDEMİR 10 2 8 10 30
2 308 ÖZGÜR HAYTA 5 8 4 4 8 29
3 303 BAYRAM TOPAL 2 3 3 6 6 20
4 312 ADEM PAÇ 10 10 20
5 304 SİBEL ÜNSAL 8 6 5  - 19
6 310 GÜLTEN TOPRAK 10 6  - 16
7 305 MERT ERSOY 6 4  - 10
8 304 HİLAL OLGUN 8 8
9 306 MUHAMMED BUĞRAHAN YILDIZ 3 2 5

10 309 BORA KAYIM 5 5
11 313 İSMAİL KARANCI 5 5
12 307 SERKAN SİVRİ 4 4
13 311 ZAFER TARHAN 0
14 314 CANER ÇAPAR  - 0

27 - 28
Eylül

SAMOSK

25 - 26
Ekim

DENDOFF

29 - 30
Kasım
54OSKPilotlar Birinciliği

SINIF 2 26 - 27
Nisan

KAROFF

28 - 29
Haziran

ANDOFF

19 - 20
Temmuz
GİROFF

25 - 26
Ekim

DENDOFF

29 - 30
Kasım
54OSKCo-Pilotlar Birinciliği

SINIF 3 26 - 27
Nisan

KAROFF

28 - 29
Haziran

ANDOFF

19 - 20
Temmuz
GİROFF

27 - 28
Eylül

SAMOSK

25 - 26
Ekim

DENDOFF

29 - 30
Kasım
54OSKPilotlar Birinciliği

SINIF 2 26 - 27
Nisan

KAROFF

28 - 29
Haziran

ANDOFF

19 - 20
Temmuz
GİROFF

27 - 28
Eylül

SAMOSK

25 - 26
Ekim

DENDOFF

29 - 30
Kasım
54OSKCo-Pilotlar Birinciliği

SINIF 3 26 - 27
Nisan

KAROFF

28 - 29
Haziran

ANDOFF

19 - 20
Temmuz
GİROFF

27 - 28
Eylül

SAMOSK
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Sıra No Pilot 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
Toplam 

Puan
1 401 EBUBEKİR UYSAL 10 8 10 28
2 402 İSMAİL AYHAN  - 6 10 10 26
3 403 GÜRSEL AKIN  - 5 6 8 19
4 404 CANER BAL 8 10  - 18
5 407 DURMUŞ DURMUŞ 8 10 18
6 406 ERDİNÇ TÜRKMEN 5 5
7 408 ABDULKADİR KAYNAK 4  - 4
8 405 ÖMER FARUK SEVEN 3 3
9 409 KERİM GÜLAÇTI  - 0

10 410 ALPEREN KÖROĞLU  - 0

Sıra No Pilot 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
Toplam 

Puan
1 401 ALİ SEYDA KIVRAK 10 8 10 28
2 402 ARDA ARSLAN  - 6 10 10 26
3 403 BİROL ÇORUHLU  - 5 6 8 19
4 404 RAMAZAN KARAÇELİK 8 10  - 18
5 407 ABDULLAH ERGİTÜRK 8 10 18
6 406 SUAVİ ERDİN 5 5
7 408 SÜLEYMAN AYDINOĞLU 4  - 4
8 405 MUSTAFA KATAR 3 3
9 409 BARIŞ KAYGANA  - 0

10 410 MÜKERREM TOKLUCUOĞLU  - 0

Sıra No Pilot 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
Toplam 

Puan
1 101 GÖZDE DİLA BAYIK 10 8  - 18
2 309 BETÜL DÖNMEZ 10 10
3 102 FERDA ALICIGÜZEL 10 10

Sıra No Pilot 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
Toplam 

Puan
1 59 ÖZGE SÜLÜN 8 8 8 10 34
2 61 MERYEM BETÜL KALYON 8 10 10  - 28
3 310 GÜLTEN TOPRAK 10 6 6  - 22
4 304 SİBEL ÜNSAL 5 5 5  - 15
5 304 HİLAL OLGUN 10 10
6 57 ÇİĞDEM ÖZDEN 6 6

- : Start aldı, Puan alamadı.
: Yarışmaya katılmadı, Start almadı 
: Şampiyona klasmanına dahil edilemez

SINIF 4 26 - 27
Nisan

KAROFF

28 - 29
Haziran

ANDOFF

19 - 20
Temmuz
GİROFF

27 - 28
Eylül

SAMOSK

25 - 26
Ekim

DENDOFF

29 - 30
Kasım
54OSKPilotlar Birinciliği

25 - 26
Ekim

DENDOFF

29 - 30
Kasım
54OSKCo-Pilotlar Birinciliği

SINIF 4 26 - 27
Nisan

KAROFF

28 - 29
Haziran

ANDOFF

19 - 20
Temmuz
GİROFF

27 - 28
Eylül

SAMOSK

25 - 26
Ekim

DENDOFF

29 - 30
Kasım
54OSKCo-Pilotlar Birinciliği

KADIN 26 - 27
Nisan

KAROFF

28 - 29
Haziran

ANDOFF

19 - 20
Temmuz
GİROFF

27 - 28
Eylül

SAMOSK

25 - 26
Ekim

DENDOFF

29 - 30
Kasım
54OSKPilotlar Birinciliği

KADIN 26 - 27
Nisan

KAROFF

28 - 29
Haziran

ANDOFF

19 - 20
Temmuz
GİROFF

27 - 28
Eylül

SAMOSK
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